

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
082.01.06	Program Pengembangan Teknologi Penerbangan dan Antariksa			23.191.291.000	
3531	Pengembangan Pemanfaatan Penginderaan Jauh			23.191.291.000	
3531.001	Data Penginderaan Jauh yang Diteliti dan Dimanfaatkan [Base Line]	17 Dokumen		7.990.421.000	
<hr style="border-top: 1px dashed black;"/>					
3531.001.001	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR LITBANG PEMANFAATAN DATA INDERAJA UNTUK SUMBER DAYA WILAYAH DARAT			1.812.695.000	
011	Litbang Pemanfaatan Data Inderaja Untuk Pemetaan Biodiversity Hutan			187.526.000	U
A	<i>PEMBUATAN RISET DESIGN, PENGUMPULAN DATA DAN PENGOLAHAN AWAL</i>			<i>88.300.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			24.000.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat			11.500.000	
	- ATK	1 LS	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar Kit	75 OP	100.000	7.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [2 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	640 OJ	25.000	16.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			45.500.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat			45.500.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	75 OP	330.000	24.750.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	75 OH	130.000	9.750.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	100 ORKAL	110.000	11.000.000	SBM
B	<i>PENGOLAHAN DATA DAN ANALISIS BIODIVERSITY</i>			<i>99.226.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			21.500.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat			9.000.000	
	- ATK	1 LS	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar Kit	50 OP	100.000	5.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [2 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	640 OJ	25.000	16.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.560.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Tengah) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	6 HARI	760.000	4.560.000	SBM
	> Survey Lapangan ke Kalimantan Tengah			33.166.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALANGKARAYA	4 OK	2.984.000	11.936.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Tengah) [4 ORG x 6 HARI]	24 OH	360.000	8.640.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN TENGAH) [1 ORG x 5 MALAM]	5 OH	923.000	4.615.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN TENGAH) [3 ORG x 5 MLM]	15 OH	465.000	6.975.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	4 ORKAL	170.000	680.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Tengah)	4 ORKAL	80.000	320.000	SBM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat (Jawa Barat)			21.200.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [50 ORG x	50 OP	274.000	13.700.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	50 OH	150.000	7.500.000	SBM
012	Litbang Pemanfaatan Data Inderaja Untuk Mendukung Perhitungan Carbon/Redd+ dan Pemetaan Perkebunan			290.570.000	U
A	PEMBUATAN INFORMASI SPASIAL LAHAN HUTAN WILAYAH KALIMANTAN, SUMATERA, DAN PAPUA			40.700.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			21.500.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat			9.000.000	
	- ATK	1 LS	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar Kit	50 OP	100.000	5.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			19.200.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Muda [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	40.000	3.200.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [2 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	640 OJ	25.000	16.000.000	SBM
B	PEMBUATAN INFORMASI SPASIAL LAHAN HUTAN WILAYAH SULAWESI, JAWA, DAN NUSA TENGGARA			135.270.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			23.500.000	RM
	- ATK	1 LS	3.500.000	3.500.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.500.000	3.500.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat			9.000.000	
	- ATK	1 LS	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar Kit	50 OP	100.000	5.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			18.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
 ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [2 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	640 OJ	25.000	16.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.840.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sulawesi Selatan)	6 HARI	640.000	3.840.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			89.130.000	RM
	> SURVEY LAPANGAN KE SULAWESI SELATAN			46.480.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MAKASSAR	5 OK	3.829.000	19.145.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [5 ORG x 6 HARI]	30 OH	360.000	10.800.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SULAWESI SELATAN) [1 ORG x 5 MALAM]	5 OH	853.000	4.265.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SULAWESI SELATAN) [4 ORG x 5 MLM]	20 OH	539.000	10.780.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	5 ORKAL	170.000	850.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sulawesi Selatan)	5 ORKAL	128.000	640.000	SBM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat (Jawa Barat)			42.650.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	50 OP	703.000	35.150.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	50 OH	150.000	7.500.000	SBM
C	<i>KOORDINASI PENYEDIAAN INFORMASI LAHAN HUTAN UNTUK Mendukung PROGRAM ONE MAP BIOMASS</i>			114.600.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.000.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			107.600.000	RM
	> Wilayah Sulawesi Jawa dan Nusa Tenggara			107.600.000	
	- ' Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK. Es. I) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 4 BLN]	60 OB	500.000	30.000.000	SBM
	- Pengolah Data [10 ORG x 1 BLN]	10 OB	1.540.000	15.400.000	
	>> WILAYAH KALIMANTAN, SUMATERA DAN PAPUA			53.800.000	
	- ' Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK. Es. I) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 4 BLN]	60 OB	500.000	30.000.000	SBM
	- Pengolah Data [10 ORG x 1 BLN]	10 OB	1.540.000	15.400.000	
013	Litbang Pemanfaatan Data Inderaja Untuk Pemantauan Pertumbuhan Padi Di Lahan Sawah			352.491.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
 ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>PEMBUATAN RISET DESIGN, PENGUMPULAN DATA DAN PENGOLAHAN AWAL</i>			118.246.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			21.700.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.200.000	3.200.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat			9.000.000	
	- ATK	1 LS	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar Kit	50 OP	100.000	5.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			27.200.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Muda [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	40.000	3.200.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.750.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat			36.750.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	50 OP	330.000	16.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	50 OH	130.000	6.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	125 ORKAL	110.000	13.750.000	SBM
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			32.596.000	RM
	> Perjalanan Luar Negeri dalam Rangka ASIA RICE Corp			32.596.000	
	- Transportasi Jakarta - Jepang	1 OT	17.063.000	17.063.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 7 HARI]	7 OH	2.219.000	15.533.000	
B	<i>PENGOLAHAN DATA DAN ANALISIS PERTUMBUHAN PADI DI LAHAN SAWAH</i>			150.445.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.500.000	RM
	- ATK	1 LS	3.500.000	3.500.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.500.000	3.500.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat			9.000.000	
	- ATK	1 LS	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar Kit	50 OP	100.000	5.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			43.900.000	RM
	- Sewa Alat Survey	1 PAKET	40.000.000	40.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara)	6 HARI	650.000	3.900.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			57.245.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> SURVEY LAPANGAN KE SUMATERA UTARA			36.045.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN	4 OK	3.808.000	15.232.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [4 ORG x 6 HARI]	24 OH	370.000	8.880.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA UTARA) [1 ORG x 5 MALAM]	5 OH	703.000	3.515.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) [3 ORG x 5 MLM]	15 OH	470.000	7.050.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	4 ORKAL	110.000	440.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Utara)	4 ORKAL	232.000	928.000	SBM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat (Jawa Barat)			21.200.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	50 OP	274.000	13.700.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	50 OH	150.000	7.500.000	SBM
C	KOORDINASI PENYEDIAAN INFORMASI PERTUMBUHAN TANAMAN PADI BERBASIS DATA SATELIT DI INDONESIA UNTUK Mendukung PROGRAM RICE CORP MONITORING			83.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.000.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjiilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			76.800.000	RM
	> WILAYAH JAWA DAN BALI			76.800.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 4 BLN]	60 OB	500.000	30.000.000	SBM
	>> SUMATERA DAN KALIMANTAN			38.400.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 4 BLN]	60 OB	500.000	30.000.000	SBM
014	Litbang Model Pemanfaatan Data Penginderaan Jauh Resolusi Menengah - Tinggi Untuk Pemantaun Tanaman Padi			284.712.000	U
A	PEMBUATAN RISET DESAIN, PENGUMPULAN DATA DAN PENGOLAHAN AWAL			89.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.500.000	RM
	- ATK	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjiilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
 ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			52.750.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat			52.750.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	50 OP	630.000	31.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	50 OH	150.000	7.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	125 ORKAL	110.000	13.750.000	SBM
B	<i>PENGOLAHAN DATA DAN ANALISIS PEMANTAUAN LAHAN SAWAH</i>			109.362.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.500.000	RM
	- ATK	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.320.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Barat)	6 HARI	720.000	4.320.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			68.742.000	RM
	> Survey Lapangan Ke Kalimantan Barat			33.122.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK	4 OK	2.781.000	11.124.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [4 ORG x 6 HARI]	24 OH	370.000	8.880.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [1 ORG x 5 MALAM]	5 OH	808.000	4.040.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 5 MLM]	15 OH	540.000	8.100.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	5 ORKAL	110.000	550.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Barat)	4 ORKAL	107.000	428.000	SBM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat			35.620.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	40 OP	703.000	28.120.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	50 OH	150.000	7.500.000	SBM
C	<i>KOORDINASI PENYEDIAAN INFORMASI LAHAN PERTANIAN DI INDONESIA UNTUK Mendukung PROGRAM ALIH FUNGSI LAHAN PERTANIAN</i>			86.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.500.000	RM
	- ATK	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			76.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> WILAYAH JAWA DAN BALI			76.800.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 4 BLN]	60 OB	500.000	30.000.000	SBM
	>> WILAYAH SUMATERA DAN SULAWESI			38.400.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 4 BLN]	60 OB	500.000	30.000.000	SBM
015	Litbang Pemanfaatan Data Inderaja Untuk Identifikasi Perkebunan			320.161.000	U
A	PEMBUATAN RISET DESIGN, PENGUMPULAN DATA DAN PENGOLAHAN DATA AWAL			71.153.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.353.000	RM
	- ATK	1 LS	2.853.000	2.853.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			34.000.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat			34.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	50 OP	330.000	16.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	50 OH	130.000	6.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	100 ORKAL	110.000	11.000.000	SBM
B	PENGOLAHAN DATA DAN ANALISIS BIODIVERSITY			165.208.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.500.000	RM
	- ATK	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sumatera Utara) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III) > SURVEY LAPANGAN KE SUMATERA UTARA	12 HARI	650.000	7.800.000	SBM
				121.108.000	RM
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MEDAN [5 ORG x 2 KALI]	10 OK	3.808.000	38.080.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Utara) [5 ORG x 7 HARI x 2 KALI]	70 OH	370.000	25.900.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA UTARA) [1 ORG x 6 MALAM x 2 KALI]	12 OH	703.000	8.436.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA UTARA) [4 ORG x 6 MLM x 2 KALI]	48 OH	470.000	22.560.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 KALI]	10 ORKAL	134.000	1.340.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Utara) [5 ORG x 2 KALI]	10 ORKAL	232.000	2.320.000	SBM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat (Jawa Barat)			22.472.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	53 OP	274.000	14.522.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	53 OH	150.000	7.950.000	SBM
C	KOORDINASI PENYEDIAAN INFORMASI PENGINDERAAN JAUH UNTUK MENDUKUNG PROGRAM PENYELAMATAN DANAU PRIORITAS			83.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.000.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			76.800.000	RM
	> WILAYAH SULAWESI UTARA (DANAU LIMBOTO)			76.800.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 4 BLN]	60 OB	500.000	30.000.000	SBM
	>> WILAYAH SULAWESI SELATAN (DANAU TEMPE)			38.400.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 4 BLN]	60 OB	500.000	30.000.000	SBM
016	Pemanfaatan Penginderaan Jauh Untuk Identifikasi Potensi Tambang dan Metode Deteksi Vegetasi Dalam Mendukung Program Green Babel			377.235.000	U
A	PEMBUATAN RISET DESIGN, PENGUMPULAN DATA DAN PENGOLAHAN AWAL			186.390.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.500.000	RM
	- ATK	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	2.000.000	2.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	RM
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	
521213	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			112.340.000	RM
522151	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM x 6 KALI]	24 OJ	1.400.000	33.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 6 KALI]	18 OJ	1.000.000	18.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 6 KALI]	48 OJ	900.000	43.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 6 KALI]	18 OJ	900.000	16.200.000	SBM
	- Honor Narasumber Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus [1 ORG x 1 JAM]	1 OJ	1.340.000	1.340.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			37.750.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat			37.750.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	50 OP	330.000	16.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	50 OH	150.000	7.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	125 ORKAL	110.000	13.750.000	SBM
B	PENGOLAHAN DATA DAN ANALISIS PEMANTAUAN SUMBER DAYA ENERGI DAN MINERAL			72.081.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.500.000	RM
	- ATK	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.260.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Bangka Belitung)	6 HARI	710.000	4.260.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			31.521.000	RM
	> SURVEY LAPANGAN KE BANGKA BELITUNG			31.521.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PANGKAL PINANG	4 OK	2.139.000	8.556.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bangka Belitung) [4 ORG x 6 HARI]	24 OH	370.000	8.880.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (BANGKA BELITUNG) [1 ORG x 5 MALAM]	5 OH	850.000	4.250.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (BANGKA BELITUNG) [3 ORG x 5 MLM]	15 OH	533.000	7.995.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bangka Belitung) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORKAL	60.000	480.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORKAL	170.000	1.360.000	SBM
C	KERJASAMA ALIH TEKNOLOGI PEMANFAATAN DATA SAR UNTUK Mendukung KEBENCANAAN			45.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.000.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjiildan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			38.400.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 4 BLN]	60 OB	500.000	30.000.000	SBM
D	EVALUASI DAN FGD KEGIATAN BIDANG			73.364.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.000.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan Laporan, Penggandaan, dan Penjiildan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.600.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	1 OB	750.000	750.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	1 OB	700.000	700.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	1 OB	650.000	650.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	3 OB	500.000	1.500.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.600.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [2 UNIT x 2 HARI]	4 HARI	650.000	2.600.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 JAM]	2 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 5 JAM]	5 OJ	900.000	4.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			54.864.000	RM
	> PENYELENGAAN RAPAT EVALUASI KEGIATAN BIDANG DI BOGOR (JABAR)			54.864.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [2 HARI x 24 ORG]	48 OH	150.000	7.200.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
 ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [2 HARI x 24 ORG]	48 OP	793.000	38.064.000	
	- Uang Transport Luar Kota Jakarta-Bogor	24 ORG	400.000	9.600.000	
3531.001.002	LITBANG PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH UNTUK SUMBERDAYA WILAYAH PESISIR DAN LAUT			2.012.160.000	
011	Pemanfaatan Data Penginderaan Jauh Untuk Ekstraksi Informasi Mangrove			388.268.000	U
A	PEMBUATAN RISET DESAIN, PENGUMPULAN DATA, PENGOLAHAN DATA AWAL			110.250.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.500.000	RM
	- ATK	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			68.950.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Kolokium/Rapat			68.950.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	120 OP	330.000	39.600.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	120 OH	130.000	15.600.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	125 ORKAL	110.000	13.750.000	SBM
B	PENGOLAHAN DATA DAN ANALISIS INFORMASI MANGROVE			139.318.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.000.000	RM
	- ATK	1 LS	5.000.000	5.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			36.400.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Lampung)	6 HARI	640.000	3.840.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah)	4 HARI	640.000	2.560.000	SBM
	- Sewa peralatan survey lapangan (perahu/kapal, alat survey)	1 PAKET	30.000.000	30.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			66.118.000	RM
	> Survey Lapangan Jakarta - Lampung			30.668.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANDAR LAMPUNG	4 OK	1.583.000	6.332.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) [4 ORG x 7 HARI]	28 OH	380.000	10.640.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (LAMPUNG) [1 ORG x 6 MALAM]	6 OH	770.000	4.620.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (LAMPUNG) [3 ORG x 6 MALAM]	18 OH	374.000	6.732.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORKAL	170.000	1.360.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORKAL	123.000	984.000	SBM
	> Survey Lapangan Jakarta - Jawa Tengah			35.450.000	
	- Tiket Kereta Api Jakarta - Cilacap PP [5 ORG x 2 KALI]	10 OT	500.000	5.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 7 HARI]	35 OH	370.000	12.950.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH) [1 ORG x 6 MALAM]	6 OH	750.000	4.500.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 6 MALAM]	24 OH	450.000	10.800.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 KALI]	10 ORKAL	170.000	1.700.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [5 ORG x 2 KALI]	10 ORKAL	50.000	500.000	SBM
C	KEGIATAN KOORDINASI PEMANFAATAN DATA PENGINDERAAN JAUH UNTUK Mendukung PROGRAM NASIONAL ONE MAP MANGROVE			61.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.750.000	RM
	> BAHAN UNTUK KEGIATAN KOORDINASI PEMANFAATAN DATA PENGINDERAAN JAUH UNTUK Mendukung PROGRAM NASIONAL ONE MAP MANGROVE			3.750.000	
	- ATK	1 LS	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	1.500.000	1.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	750.000	750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			57.600.000	RM
	> KEGIATAN KOORDINASI PEMANFAATAN DATA PENGINDERAAN JAUH UNTUK Mendukung PROGRAM NASIONAL ONE MAP MANGROVE			57.600.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN]	90 OB	500.000	45.000.000	SBM
D	KERJASAMA ASSESSMEN STOCK CARBON UNTUK Mendukung SAFE PROTOTYPING PROJECT			77.350.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.750.000	RM
	> Bahan Untuk Kegiatan Kerjasama Assesmen Stock Carbon untuk Mendukung Safe Prototyping Project			3.750.000	
	- ATK	1 LS	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	1.500.000	1.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	750.000	750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			73.600.000	RM
	> Honor Untuk Kegiatan Kerjasama Assesmen Stock Carbon untuk Mendukung Safe Prototyping Project			73.600.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	750.000	3.750.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	700.000	3.500.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
 ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 5 BLN]	5 OB	650.000	3.250.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [16 ORG x 5 BLN]	80 OB	500.000	40.000.000	SBM
	- Pengolah Data [15 ORG x 1 BLN]	15 OB	1.540.000	23.100.000	
012	Pengembangan Model Pemanfaatan Data Penginderaan Jauh Untuk Budidaya Laut			218.226.000	U
A	PEMBUATAN RISET DESAIN, PENGUMPULAN DATA, PENGOLAHAN DATA AWAL			41.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.500.000	RM
	- ATK	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
B	PENGOLAHAN DATA DAN ANALISIS BUIDAYA LAUT			131.526.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			27.900.000	RM
	- ATK	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Kolokium/Rapat			17.900.000	
	- ATK	1 LS	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar Kit	120 O/PKT	120.000	14.400.000	
	- Penggandaan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			34.380.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Nusa Tenggara Barat)	6 HARI	730.000	4.380.000	SBM
	- Sewa peralatan survey lapangan (perahu/kapal, alat survey)	1 PAKET	30.000.000	30.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			42.446.000	RM
	> SURVEY LAPANGAN JAKARTA - MATARAM			42.446.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP Ekonomi JAKARTA - MATARAM)	4 OK	3.230.000	12.920.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Barat) [4 ORG x 7 HARI]	28 OH	440.000	12.320.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (NUSA TENGGARA BARAT) [1 ORG x 6 MALAM]	6 OH	737.000	4.422.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA BARAT) [3 ORG x 6 MALAM]	18 OH	540.000	9.720.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORKAL	170.000	1.360.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Barat) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORKAL	213.000	1.704.000	SBM
C	KEGIATAN KOORDINASI PEMANFAATAN DATA PENGINDERAAN JAUH UNTUK Mendukung Program Nasional One Map Pulau-Pulau Kecil			45.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.000.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			38.400.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 4 BLN]	60 OB	500.000	30.000.000	SBM
013	Pengembangan Model Pemanfaatan Data Penginderaan Jauh Untuk Penentuan Zona Potensi Penangkapan Ikan			356.370.000	U
A	PEMBUATAN RISET DESAIN, PENGUMPULAN DATA, PENGOLAHAN DATA AWAL			112.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			25.200.000	RM
	- ATK	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Kolokium/Rapat			10.700.000	
	- ATK	1 LS	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar Kit	60 O/PKT	120.000	7.200.000	
	- Penggandaan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			60.550.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Kolokium/Rapat			60.550.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	60 OP	630.000	37.800.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	60 OH	150.000	9.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	125 ORKAL	110.000	13.750.000	SBM
B	PENGOLAHAN DATA DAN ANALISIS PENENTUAN ZPPI			159.520.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.000.000	RM
	- ATK	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			34.380.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Bali)	6 HARI	730.000	4.380.000	SBM
	- Sewa peralatan survey lapangan (perahu/kapal, alat survey)	1 PAKET	30.000.000	30.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			89.340.000	RM
	> SURVEY LAPANGAN JAKARTA - JAWA BARAT			36.972.000	
	- Tiket Kereta Jakarta - Indramayu PP	5 OT	400.000	2.000.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [5 ORG x 7 HARI]	35 OH	430.000	15.050.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 6 MALAM]	6 OH	949.000	5.694.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [4 ORG x 6 MALAM]	24 OH	497.000	11.928.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [5 ORG x 2 KALI]	10 ORKAL	60.000	600.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 KALI]	10 ORKAL	170.000	1.700.000	SBM
	> SURVEY LAPANGAN JAKARTA-DENPASAR			52.368.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR	4 OK	3.262.000	13.048.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [4 ORG x 7 HARI]	28 OH	480.000	13.440.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [1 ORG x 6 MALAM]	6 OH	1.220.000	7.320.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [3 ORG x 6 MALAM]	18 OH	904.000	16.272.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORKAL	170.000	1.360.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Bali) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORKAL	116.000	928.000	SBM
C	<i>KEGIATAN KERJASAMA LAPAN DENGAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA DALAM PEMANFAATNA PENGINDERAAN JAUH UNTUK KELAUTAN DAN PERIKANAN DI PERAIRAN SELATAN JAWA TIMUR</i>			42.150.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.750.000	RM
	> BAHAN UNTUK KEGIATAN KERJASAMA LAPAN DENGAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA DALAM PEMANFAATNA PENGINDERAAN JAUH UNTUK KELAUTAN			3.750.000	
	- ATK	1 LS	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	1.500.000	1.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	750.000	750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			38.400.000	RM
	> HONOR UNTUK KEGIATAN KERJASAMA LAPAN DENGAN UNIVERSITAS BRAWIJAYA DALAM PEMANFAATNA PENGINDERAAN JAUH UNTUK KELAUTAN			38.400.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 4 BLN]	60 OB	500.000	30.000.000	SBM
D	<i>KERJASAMA PEMANFAATAN DATA DAN INFORMASI KELAUTAN UNTUK Mendukung Operasi DisPAMAL</i>			42.150.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III) > BAHAN UNTUK KERJASAMA PEMANFAATAN DATA DAN INFORMASI KELAUTAN UNTUK Mendukung Operasi DISPAMAL			3.750.000	RM
	- ATK	1 LS	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	1.500.000	1.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	750.000	750.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III) > HONORARIUM UNTUK KEGIATAN KERJASAMA PEMANFAATAN DATA DAN INFORMASI KELAUTAN UNTUK Mendukung Operasi DISPAMAL			38.400.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 4 BLN]	60 OB	500.000	30.000.000	SBM
014	Produksi dan Diseminasi Informasi Zona Potensi Penangkapan Ikan Berdasarkan Data Penginderaan Jauh			367.477.000	U
A	<i>PRODUKSI DAN DISEMINASI INFORMASI ZONA POTENSI PENANGKAPAN IKAN PADA MUSIM TIMUR DAN PERALIHAN I</i>			37.300.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.500.000	RM
	- ATK	1 LS	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
B	<i>PRODUKSI DAN DISEMINASI INFORMASI ZONA POTENSI PENANGKAPAN IKAN PADA MUSIM BARAT DAN PERALIHAN II</i>			265.957.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.500.000	RM
	- ATK	1 LS	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			34.380.000	RM
	- Sewa mobil dalam rangka survey lapangan	6 HARI	730.000	4.380.000	
	- Sewa peralatan survey lapangan (perahu/kapal, alat survey)	1 PAKET	30.000.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			99.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	20 OJ	1.400.000	28.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	10 OJ	1.000.000	10.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	40 OJ	900.000	36.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM x 5 KALI]	20 OJ	900.000	18.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 5 BLN]	10 OJ	700.000	7.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			95.277.000	RM
	> SURVEY LAPANGAN JAKARTA - MALANG			47.691.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - MALANG	5 OK	2.695.000	13.475.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [5 ORG x 7 HARI]	35 OH	410.000	14.350.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 6 MALAM]	6 OH	841.000	5.046.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [4 ORG x 6 MALAM]	24 OH	485.000	11.640.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 KALI]	10 ORKAL	170.000	1.700.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [5 ORG x 2 KALI]	10 ORKAL	148.000	1.480.000	SBM
	> SURVEY LAPANGAN JAKARTA-SURABAYA			47.586.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	5 OK	2.674.000	13.370.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [5 ORG x 7 HARI]	35 OH	410.000	14.350.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [1 ORG x 6 MALAM]	6 OH	841.000	5.046.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [4 ORG x 6 MALAM]	24 OH	485.000	11.640.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 KALI]	10 ORKAL	170.000	1.700.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Timur) [5 ORG x 2 KALI]	10 ORKAL	148.000	1.480.000	SBM
C	<u>EVALUASI DAN FGD KEGIATAN BIDANG</u>			64.220.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.000.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan, Penggandaan, dan Penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.600.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	1 OB	750.000	750.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	1 OB	700.000	700.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	1 OB	650.000	650.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	3 OB	500.000	1.500.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.600.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [2 UNIT x 2 HARI]	4 HARI	650.000	2.600.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) **LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL**
UNIT ORG : (01) **L A P A N**
UNIT KERJA : (652652) **PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH**
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 JAM]	2 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 5 JAM]	5 OJ	900.000	4.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			45.720.000	RM
	> PENYELENGGAAN RAPAT EVALUASI KEGIATAN BIDANG DI BOGOR (JABAR)			45.720.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [2 HARI x 20 ORG]	40 OH	150.000	6.000.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [2 HARI x 20 ORG]	40 OP	793.000	31.720.000	
	- Uang Transport Luar Kota Jakarta-Bogor	20 ORG	400.000	8.000.000	
015	Seminar Internasional Ocean Remote Sensing Conference (PORSEC) 2014			681.819.000	U
A	<i>Seminar Internasional Kelautan di Bali</i>			681.819.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			112.700.000	RM
	- Pencetakan Proceeding	150 EXP	75.000	11.250.000	
	- Backdrop Panggung (8x3 meter)	1 LBR	6.000.000	6.000.000	
	- Spanduk (4x1 meter)	4 LBR	800.000	3.200.000	
	- Website Conference	1 PAKET	11.000.000	11.000.000	
	- Belanja Sirkuler (Flyer)	300 LBR	12.500	3.750.000	
	- Seminar Kit	250 PAKET	250.000	62.500.000	
	- Belanja Bahan ATK	1 PAKET	15.000.000	15.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.450.000	RM
	- Honor Panitia, Anggota [4 ORG x 7 HARI]	28 OH	300.000	8.400.000	
	- Honor Panitia, Koordinator [3 ORG x 7 HARI]	21 OH	300.000	6.300.000	
	- Honor Panitia, Ketua [1 ORG x 7 HARI]	7 OH	450.000	3.150.000	
	- Honor Panitia Penanggung, Jawab [1 ORG x 7 HARI]	7 OH	500.000	3.500.000	
	- Honor Panitia, Pengarah [2 ORG x 1 HARI]	2 OH	550.000	1.100.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.950.000	RM
	- Sewa Kendaraan untuk Transportasi Peserta 3 Mobil 5 hari	15 OT	730.000	10.950.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			50.500.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. III, (5 org x 3 jam)	15 OK	900.000	13.500.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. II (1 org x 3 jam dan 10 org x 2 jam)	23 OJ	1.000.000	23.000.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. I, (5 org x 2 jam)	10 OJ	1.400.000	14.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			485.219.000	RM
	> PERJALANAN DINAS			238.769.000	
	>> PERJALANAN DINAS PANITIA			161.373.000	
	- Penginapan Es I (3 org x 4 malam)	12 OH	4.881.000	58.572.000	
	- Penginapan Es. II (1 org x 4 malam)	4 OH	1.248.000	4.992.000	
	- Penginapan Es. III (4 org x 4 malam)	16 OH	1.000.000	16.000.000	
	- Penginapan Es IV (3 org x 4 malam)	12 OH	904.000	10.848.000	
	- Transport Lokal Denpasar, PP	11 OT	110.000	1.210.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
 ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport Lokal Pasar Rebo-Cengkareng	11 OT	340.000	3.740.000	
	- Tiket Pesawat Kelas Ekonomi Jakarta-Denpasar, PP	8 OT	3.262.000	26.096.000	
	- Tiket Pesawat Kelas Bisnis Jakarta-Denpasar, PP	3 OT	5.305.000	15.915.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas di Denpasar [10 ORG x 5 HARI]	50 OH	480.000	24.000.000	
	>> PERJALANAN DINAS PEMBAHAS (12 ORG)			323.846.000	
	- Transport Lokal Pasar Rebo - Cengkareng PP	12 OT	340.000	4.080.000	
	- Transport Lokal Denpasar	12 OT	110.000	1.320.000	
	- Tiket Pesawat Kelas Bisnis Jakarta-Denpasar, PP	2 OT	5.305.000	10.610.000	
	- Tiket Pesawat Kelas Ekonomi Jakarta-Denpasar, PP	12 OT	3.262.000	39.144.000	
	- Penginapan Es. I, Pembahas (2 org x 1 malam)	2 OH	4.881.000	9.762.000	
	- Penginapan Es II, Pembahas (10 org x 1 malam)	10 OH	1.248.000	12.480.000	
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Kolokium/Rapat			246.450.000	
	- Biaya Paket Rapat Fullboar Metting 50 org x 5 hari	250 OH	825.000	206.250.000	
	- Uang Harian Fullboar di Denpasar 155 kali	155 OH	160.000	24.800.000	
	- Transport Lokal di Denpasar 140 kali	140 OT	110.000	15.400.000	
3531.001.003	Jumlah penelitian dan pengembangan pemanfaatan penginderaan jauh untuk pemantauan lingkungan dan mitigasi bencana			2.234.599.000	
011	Pengembangan Model Pemanfaatan Penginderaan Jauh untuk Limbah B3			577.175.000	U
A	PEMBUATAN RISET DESAIN, PENGUMPULAN DATA, PENGOLAHAN DATA AWAL			242.623.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.500.000	RM
	- ATK	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			115.500.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [4 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	1.280 OJ	25.000	32.000.000	SBM
	> Honor Kerjasama Peyediaan Informasi Lingkungan dengan Kementrerian Lingkungan Hidup			80.700.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN]	90 OB	500.000	45.000.000	SBM
	- Pengolah Data [15 ORG x 1 BLN]	15 OB	1.540.000	23.100.000	
524219	<u>Belanja perjalanan lainnya - luar negeri</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			112.623.000	RM
	> PERJALANAN DINAS KE WINA DALAM RANGKA UN SPIDER			112.623.000	
	- Tiket perjalanan Jakarta - Wina PP	2 ORG	31.220.000	62.440.000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar negeri Gol B [1 ORG x 7 HARI]	7 OH	4.212.000	29.484.000	
	- Uang harian perjalanan dinas luar negeri Gol C [1 ORG x 7 HARI]	7 OH	2.957.000	20.699.000	
B	PENGOLAHAN DAN ANALISIS PEMANFAATAN DATA INDERAJA UNTUK INFORMASI LIMBAH B3			334.552.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			29.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.500.000	2.500.000	
	> KONSUMSI RAPAT			18.900.000	
	- Makan	75 ORANG	44.000	3.300.000	
	- Kudapan	75 ORANG	16.000	1.200.000	
	>> KONSUMSI DALAM RANGKA KOLOKIU/DISEMINASI/SOSIALISASI			14.400.000	
	- Makan [20 ORG x 12 BLN]	240 ORKAL	44.000	10.560.000	
	- kudapan [20 ORANG x 12 BLN]	240 ORKAL	16.000	3.840.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			123.200.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [4 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	1.280 OJ	25.000	32.000.000	SBM
	> Honor Kerjasama Dalam Kegiatan TWG Transboundary Haze dan Menuju Indonesia Hijau (KLH)			88.400.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN]	90 OB	500.000	45.000.000	SBM
	- Pengolah Data [20 ORG x 1 BLN]	20 OB	1.540.000	30.800.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.730.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Nusa Tenggara Timur)	7 HARI	740.000	5.180.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	7 HARI	650.000	4.550.000	SBM
	- Sewa Alat	1 PAKET	30.000.000	30.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			45.550.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Kolokium/Rapat			45.550.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta)	60 OP	400.000	24.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	60 OH	130.000	7.800.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	125 ORKAL	110.000	13.750.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			96.672.000	RM
	> PERJALANAN DINAS KE NUSA TENGGARA TIMUR			49.020.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - KUPANG	4 OK	5.081.000	20.324.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Nusa Tenggara Timur) [4 ORG x 7 HARI]	28 OH	420.000	11.760.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (NUSA TENGGARA TIMUR) [2 ORG x 6 MALAM]	12 OH	700.000	8.400.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (NUSA TENGGARA TIMUR) [2 ORG x 6 MALAM]	12 OH	550.000	6.600.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORKAL	170.000	1.360.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Nusa Tenggara Timur) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORKAL	72.000	576.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> PERJALANAN DINAS JAKARTA - JAWA BARAT			30.592.000	
	- Transportasi ke Garut	4 ORG	300.000	1.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 7 HARI]	28 OH	430.000	12.040.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORG x 6 MALAM]	12 OH	949.000	11.388.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 6 MALAM]	12 OH	497.000	5.964.000	SBM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Kolokium/Rapat			17.060.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [20 ORG	20 OP	703.000	14.060.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	20 OH	150.000	3.000.000	SBM
012	Pengembangan Model Analisa Resiko Bencana			611.666.000	U
A	PEMBUATAN RISET DESAIN, PENGUMPULAN DATA, PENGOLAHAN DATA AWAL			168.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.500.000	RM
	- ATK	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			153.900.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [4 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	1.280 OJ	25.000	32.000.000	SBM
	> Honor Kegiatan Kerjasama penyediaan informasi ruang terbuka hijau DKI Jakarta dengan BPBD DKI			57.600.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN]	90 OB	500.000	45.000.000	SBM
	> Honor Kegiatan Kerjasama Penyediaan Informasi Bencana Banjir dengan BPBD DKI			61.500.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN]	90 OB	500.000	45.000.000	SBM
B	PENGOLAHAN DAN ANALISIS DATA INDERAJA UNTUK INFORMASI RESIKO BENCANA			443.266.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			59.400.000	RM
	- ATK	1 LS	3.500.000	3.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Komputer Supplies	10 LS	3.500.000	35.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
	- Konsumsi dalam rangka Kolokium/Diseminasi/Sosialisasi			0	
	- Makan [20 ORG x 12 BLN]	240 ORKAL	44.000	10.560.000	
	- Kudapan [20 ORG x 12 BLN]	240 ORKAL	16.000	3.840.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			150.000.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [4 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	1.280 OJ	25.000	32.000.000	SBM
	> Honor Kegiatan Kegiatan pemanfaatan penginderaan jauh untuk bencana musim kemarau			57.600.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN]	90 OB	500.000	45.000.000	SBM
	> Honor Kegiatan Kegiatan pemanfaatan penginderaan jauh untuk bencana musim hujan			57.600.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN]	90 OB	500.000	45.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.660.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Bali)	7 HARI	730.000	5.110.000	SBM
	- Sewa Alat	1 PAKET	30.000.000	30.000.000	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat)	7 HARI	650.000	4.550.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			66.750.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Kolokium/Rapat			66.750.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta)	100 OP	400.000	40.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	100 OH	130.000	13.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	125 ORKAL	110.000	13.750.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			127.456.000	RM
	> PERJALANAN DINAS KE DENPASAR			77.964.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - DENPASAR	6 OK	3.262.000	19.572.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [6 ORG x 7 HARI]	42 OH	480.000	20.160.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (B A L I) [3 ORG x 6 MALAM]	18 OH	1.220.000	21.960.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (B A L I) [3 ORG x 6 MALAM]	18 OH	904.000	16.272.000	SBM
	> PERJALANAN DINAS KE JAWA BARAT			32.432.000	
	- Transportasi ke Garut	4 OT	300.000	1.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 7 HARI]	28 OH	430.000	12.040.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [2 ORG x 6 MALAM]	12 OH	949.000	11.388.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 6 MALAM]	12 OH	497.000	5.964.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORKAL	60.000	480.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 KALI]	8 ORKAL	170.000	1.360.000	SBM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Kolokium/Rapat (Jawa Barat)			17.060.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat) [20 ORG	20 OP	703.000	14.060.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	20 OH	150.000	3.000.000	SBM
013	Pengembangan Model Pemantauan untuk Mitigasi Bencana			427.128.000	U
A	PEMBUATAN RISET DESAIN, PENGUMPULAN DATA, PENGOLAHAN DATA AWAL			104.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.500.000	RM
	- ATK	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			92.400.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [4 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	1.280 OJ	25.000	32.000.000	SBM
	> Honor Kegiatan Kerjasama penyediaan informasi titik api kebakaran lahan/hutan dengan Kementerian Kehutanan			57.600.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN]	90 OB	500.000	45.000.000	SBM
B	PENGOLAHAN DAN ANALISIS DATA INDERAJA UNTUK INFORMASI MITIGASI BENCANA			322.228.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.500.000	RM
	- ATK	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			92.400.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [4 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	1.280 OJ	25.000	32.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> Honor Kegiatan Kerjasama penyediaan informasi FDRS dengan BMKG			57.600.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN]	90 OB	500.000	45.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			45.980.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Riau)	7 HARI	730.000	5.110.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan)	7 HARI	640.000	4.480.000	SBM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Kalimantan Barat)	7 HARI	720.000	5.040.000	SBM
	- Sewa Speedboat	3 HARI	450.000	1.350.000	
	- Sewa Alat	1 PAKET	30.000.000	30.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			64.000.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Kolokium/Rapat			64.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta)	100 OP	400.000	40.000.000	SBM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	100 OH	130.000	13.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	100 ORKAL	110.000	11.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			105.348.000	RM
	> PERJALANAN DINAS KE RIAU			36.184.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU	4 OK	3.016.000	12.064.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [4 ORG x 7 HARI]	28 OH	360.000	10.080.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (R I A U) [2 ORG x 6 MALAM]	12 OH	720.000	8.640.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U) [2 ORG x 6 MALAM]	12 OH	450.000	5.400.000	SBM
	> PERJALANAN DINAS KE SUMATERA SELATAN			32.544.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PALEMBANG	4 OK	2.268.000	9.072.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) [4 ORG x 7 HARI]	28 OH	360.000	10.080.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (SUMATERA SELATAN) [2 ORG x 6 MALAM]	12 OH	602.000	7.224.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (SUMATERA SELATAN) [2 ORG x 6 MALAM]	12 OH	514.000	6.168.000	SBM
	> PERJALANAN DINAS KE KALIMANTAN BARAT			36.620.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PONTIANAK	4 OK	2.781.000	11.124.000	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Barat) [4 ORG x 7 HARI]	28 OH	380.000	10.640.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN BARAT) [2 ORG x 6 MALAM]	12 OH	808.000	9.696.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN BARAT) [2 ORG x 6 MALAM]	12 OH	430.000	5.160.000	SBM
014	Pengembangan Model Pemetaan Cepat Bencana			618.630.000	U
A	PEMBUATAN RISET DESAIN, PENGUMPULAN DATA, PENGOLAHAN DATA AWAL			222.204.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.044.000	RM
	- ATK	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.544.000	1.544.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			92.400.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [4 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	1.280 OJ	25.000	32.000.000	SBM
	> Honor Kegiatan Kerjasama penyediaan quick response bencana geologi dengan BNPB			57.600.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN]	90 OB	500.000	45.000.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			115.760.000	RM
	- Eselon I [2 ORG x 2 JAM x 6 KALI]	24 OJ	1.400.000	33.600.000	
	- Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 6 KALI]	12 OJ	1.000.000	12.000.000	
	- Eselon III [4 ORG x 2 JAM x 6 KALI]	48 OJ	900.000	43.200.000	
	- Eselon IV [2 ORG x 2 JAM x 6 KALI]	24 OJ	900.000	21.600.000	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 4 BLN]	8 OJ	670.000	5.360.000	
B	<i>PENGOLAHAN DAN ANALISIS DATA INDERAJA UNTUK INFORMASI CEPAT BENCANA</i>			246.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.500.000	RM
	- ATK	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Konsumsi Rapat	75 ORG	60.000	4.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			92.400.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [4 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	1.280 OJ	25.000	32.000.000	SBM
	> Honor Kegiatan Kerjasama dalam penyediaan informasi bekas kebakaran dengan dirjen perkebunan			57.600.000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	750.000	4.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	700.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN]	6 OB	650.000	3.900.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN]	90 OB	500.000	45.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			34.480.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Timur)	7 HARI	640.000	4.480.000	SBM
	- Sewa Alat	1 PAKET	30.000.000	30.000.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			64.000.000	
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Kolokium/Rapat			64.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.K.I. Jakarta)	100 OP	400.000	40.000.000	SBM
524119	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	100 OH	130.000	13.000.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	100 ORKAL	110.000	11.000.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			40.740.000	RM
	> PERJALANAN DINAS KE JAWA TIMUR			40.740.000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SURABAYA	4 OK	2.674.000	10.696.000	SBM
521211	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Timur) [4 ORG x 7 HARI]	28 OH	410.000	11.480.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TIMUR) [2 ORG x 7 HARI]	14 OH	841.000	11.774.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TIMUR) [2 ORG x 7 HARI]	14 OH	485.000	6.790.000	SBM
	<i>C</i> <u>KERJASAMA PENGEMBANGAN MODEL PEMETAAN CEPAT BENCANA</u>			83.800.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.000.000	RM
521213	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjiilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			76.800.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	750.000	6.000.000	SBM
521211	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	700.000	5.600.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 8 BLN]	8 OB	650.000	5.200.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 8 BLN]	120 OB	500.000	60.000.000	SBM
	<i>D</i> <u>EVALUASI DAN FGD KEGIATAN BIDANG</u>			66.506.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.000.000	RM
521213	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan, Penggandaan, dan Penjiilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.600.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	1 OB	750.000	750.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	1 OB	700.000	700.000	SBM
522141	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	1 OB	650.000	650.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	3 OB	500.000	1.500.000	SBM
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.600.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [2 UNIT x 2 HARI] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	4 HARI	650.000	2.600.000	SBM
				8.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 JAM]	2 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 5 JAM]	5 OJ	900.000	4.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			48.006.000	RM
	> PENYELENGGAAN RAPAT EVALUASI KEGIATAN BIDANG DI BOGOR (JABAR)			48.006.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [2 HARI x 21 ORG]	42 OH	150.000	6.300.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [2 HARI x 21 ORG]	42 OP	793.000	33.306.000	
	- Uang Transport Luar Kota Jakarta-Bogor	21 ORG	400.000	8.400.000	
3531.001.004	LITBANG NILAI TAMBAH DATA DAN STANDAR PRODUKSI INFORMASI			1.930.967.000	
011	Pengembangan Nilai Tambah Data Satelit dan Pesawat Tanpa Awak LAPAN			273.304.000	U
A	PEMBUATAN RISET DESIGN DAN STUDI LITERATUR			41.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.200.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	5.000.000	5.000.000	
	- Konsumsi Rapat	70 ORG	60.000	4.200.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
B	PENGOLAHAN DATA HASIL TEBANG PESAWAT TANPA AWAK			156.104.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.700.000	RM
	- ATK	1 LS	3.500.000	3.500.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	4.500.000	4.500.000	
	- Konsumsi Rapat	70 ORG	60.000	4.200.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah			8.000.000	
	- ATK	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Seminar Kit	50 O/PKT	100.000	5.000.000	
	- Penggandaan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Sewa <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	1 PAKET	17.500.000	17.500.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah			50.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.K.I. Jakarta)	50 OP	630.000	31.500.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA	50 OH	150.000	7.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	100 ORKAL	110.000	11.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			39.104.000	RM
	> Survey Lapangan Jakarta - Jawa Barat			19.552.000	
	- Tiket Kereta Jakarta - Cirebon PP	3 ORG	600.000	1.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 5 HARI]	20 OH	430.000	8.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 4 MALAM]	4 OH	949.000	3.796.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 4 MALAM]	8 OH	497.000	3.976.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KALI]	6 ORKAL	170.000	1.020.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORG x 2 KALI]	6 ORKAL	60.000	360.000	SBM
	> Survey Lapangan Jakarta - Jawa Barat			19.552.000	
	- Tiket Kereta Jakarta - Bandung PP	3 ORG	600.000	1.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 5 HARI]	20 OH	430.000	8.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 4 MALAM]	4 OH	949.000	3.796.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [2 ORG x 4 MALAM]	8 OH	497.000	3.976.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KALI]	6 ORKAL	170.000	1.020.000	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) [3 ORG x 2 KALI]	6 ORKAL	60.000	360.000	SBM
C	<u>KOORDINASI PEMANFAATAN DATA HASIL TERBANG PESAWAT TANPA AWAK</u>			76.200.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.000.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			69.200.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	750.000	3.000.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	700.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 4 BLN]	4 OB	650.000	2.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 4 BLN]	60 OB	500.000	30.000.000	SBM
	- Pengolah Data [20 ORG x 12 BLN x 1 BLN]	20 OB	1.540.000	30.800.000	
012	Pengembangan Standar Produk Informasi Penginderaan Jauh			682.257.000	U
A	<u>PEMBUATAN RISET DESAIN, PENGUMPULAN DATA DAN PENGOLAHAN AWAL</u>			41.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			14.200.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Komputer Supplies	1 LS	5.000.000	5.000.000	RM
	- Konsumsi Rapat	70 ORG	60.000	4.200.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	
B	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
	<i>PENGOLAHAN DATA INDERAJA DAN ANALISIS HASIL LITANG PENGINDERAAN JAUH</i>			110.912.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.200.000	RM
521213	- ATK	1 LS	4.000.000	4.000.000	RM
	- Komputer Supplies	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat	70 ORG	60.000	4.200.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah			8.000.000	
	- ATK	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	- Seminar Kit	50 O/PKKT	100.000	5.000.000	
	- Penggandaan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	
521213	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			61.912.000	RM
C	> SURVEI LAPANGAN DAN KOORDINASI PROSES STANDARISASI DI SULSEL			35.662.000	RM
	- Transport Lokal Pasar Rebo-Cengkareng 4 org, PP	4 OT	340.000	1.360.000	
	- Transport Lokal Taksi Bandara di Makassar, PP	4 OT	256.000	1.024.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Makassar, PP	4 OT	3.829.000	15.316.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hari)	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Penginapan (1 org x 3 malam)	3 OH	1.135.000	3.405.000	
	- Penginapan (3 org x 3 malam)	9 OH	853.000	7.677.000	
	> PENYELENGGARAAN SEMINAR/DISEMINASI ILMIAH/RAPAT DLL (SUSEL)			26.250.000	
	- Uang Harian Fullday, Makassar (1 hari x 50 org)	50 OH	105.000	5.250.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday (1 har1 x 50 org)	50 OP	310.000	15.500.000	
	- Uang TRansport Dalam Kota (1 hari x 50 org)	50 OT	110.000	5.500.000	
	<i>DISEMINASI DAN KOORDINASI HASIL LITBANG DALAM PROSES STANDARISASI PRODUK METODE INFORMASI BERBASIS DATA SATELIT PENGINDERAAN JAUH, TERKAIT MONITORING PERTUMBUHAN PADI</i>			109.252.000	
	521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			
521213	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	RM
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.300.000	RM
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Ketua (1 org x 3 bln)	3 OH	650.000	1.950.000	
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Anggota (3 org x 3 bln)	9 OH	500.000	4.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Penanggung Jawab (1 org x 3 bln) - Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Pengarah (1 org x 3 bln) <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	3 OH 1 OH	700.000 750.000	2.100.000 750.000 3.840.000	RM
522151	- Sewa Kendaraan Surve Lapangan (2 unit x 3 hari) <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	6 OT	640.000	3.840.000 27.200.000	RM
524119	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. III (2 org x 10 jam) - Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. II (1 org x 5 jam) - Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. I (1 org x 3 jam) <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)	20 OK 5 OJ 3 OJ	900.000 1.000.000 1.400.000	18.000.000 5.000.000 4.200.000 61.912.000	RM
	> SURVEI LAPANGAN DAN KOORDINASI PROSES STANDARISASI DI SULSEL			35.662.000	
	- Transport Lokal Pasar Rebo-Cengkareng 4 org, PP	4 OT	340.000	1.360.000	
	- Transport Lokal Taksi Bandara di Makassar, PP	4 OT	256.000	1.024.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Makassar, PP	4 OT	3.829.000	15.316.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hari)	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Penginapan Es. I (1 org x 3 malam)	3 OH	1.135.000	3.405.000	
	- Penginapan III (3 org x 3 malam)	9 OH	853.000	7.677.000	
	> PENYELENGGARAAN SEMINAR/DISEMINASI ILMIAH/RAPAT DLL (SUSEL)			26.250.000	
	- Uang Harian Fullday, Makassar (1 hari x 50 org)	50 OH	105.000	5.250.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday (1 haro x 50 org)	50 OP	310.000	15.500.000	
	- Uang Transport Dalam Kota (1 hari x 50 org)	50 OT	110.000	5.500.000	
D	<i>DISEMINASI DAN KOORDINASI HASIL LITBANGG DALAM PROSES STANDARISASI PRODUK METODE INFORMASI BERBASIS DATA SATELIT PENGINDERAAN JAUH, TERKAIT MONITORING DANAU</i>			109.177.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.000.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.300.000	RM
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Ketua (1 org x 3 bln)	3 OH	650.000	1.950.000	
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Anggota (3 org x 3 bln)	9 OH	500.000	4.500.000	
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Penanggung Jawab (1 org x 3 bln)	3 OH	700.000	2.100.000	
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Pengarah (1 org x 3 bln)	1 OH	750.000	750.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.440.000	RM
	- Sewa Kendaraan Surve Lapangan (2 unit x 3 hari)	6 OT	740.000	4.440.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			27.200.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. III (2 org x 10 jam)	20 OK	900.000	18.000.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. II (1 org x 5 jam)	5 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. I (1 org x 3 jam)	3 OJ	1.400.000	4.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			61.237.000	RM
	> SURVEI LAPANGAN DAN KOORDINASI PROSES STANDARISASI DI SULUT			38.987.000	
	- Transport Lokal Pasar Rebo-Cengkareng 4 org, PP	4 OT	340.000	1.360.000	
	- Transport Lokal Taksi Bandara di Menado, PP	4 OT	220.000	880.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Menado, PP	4 OT	5.102.000	20.408.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian (4 org x 4 hari)	16 OH	370.000	5.920.000	
	- Penginapan (1 org x 3 malam)	3 OH	1.553.000	4.659.000	
	- Penginapan (3 org x 3 malam)	9 OH	640.000	5.760.000	
	> PENYELENGGARAAN SEMINAR/DISEMINASI ILMIAH/RAPAT DLL (SULUT)			22.250.000	
	- Uang Harian Fullday, SULUT (1 hari x 50 org)	50 OH	95.000	4.750.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemua Fullday di Luar Kota (1 haro x 50 org)	50 OP	240.000	12.000.000	
	- Uang Transport Dalam Kota (1 hari x 50 org)	50 OT	110.000	5.500.000	
E	<i>DISEMINASI DAN KOORDINASI HASIL LITBANG DALAM PROSES STANDARISASI PRODUK METODE INFORMASI BERBASIS DATA SATELIT PENGINDERAAN JAUH, TERKAIT PENENTUAN ZPPI</i>			100.928.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.000.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.300.000	RM
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Ketua (1 org x 3 bln)	3 OH	650.000	1.950.000	
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Anggota (3 org x 3 bln)	9 OH	500.000	4.500.000	
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Penanggung Jawab (1 org x 3 bln)	3 OH	700.000	2.100.000	
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Pengarah (1 org x 3 bln)	1 OH	750.000	750.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.900.000	RM
	- Sewa Kendaraan Surve Lapangan (2 unit x 3 hari)	6 OT	650.000	3.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			27.200.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. III (2 org x 10 jam)	20 OK	900.000	18.000.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. II (1 org x 5 jam)	5 OJ	1.000.000	5.000.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. I (1 org x 3 jam)	3 OJ	1.400.000	4.200.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			53.528.000	RM
	> SURVEI LAPANGAN DAN KOORDINASI PROSES STANDARISASI DI JOGYAKARTA			27.678.000	
	- Transport Lokal Pasar Rebo-Cengkareng 4 org, PP	4 OT	340.000	1.360.000	
	- Transport Lokal Taksi Bandara di Yogyakarta, PP	4 OT	188.000	752.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Jogyakarta, PP	4 OT	2.268.000	9.072.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hari)	16 OH	420.000	6.720.000	
	- Penginapan Es. II (1 org x 3 malam)	3 OH	1.248.000	3.744.000	
	- Penginapan Es. III (3 org x 3 malam)	9 OH	670.000	6.030.000	
	> PENYELENGGARAAN SEMINAR/DISEMINASI ILMIAH/RAPAT DLL (JOGYAKARTA)			25.850.000	
	- Uang Harian Fullday, JATENG (1 hari x 50 org)	50 OH	100.000	5.000.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kota (1 haro x 50 org)	50 OP	307.000	15.350.000	
	- Uang Transport Dalam Kota (1 hari x 50 org)	50 OT	110.000	5.500.000	
F	<i>DISEMINASI DAN KOORDINASI HASIL LITBANG DALAM PROSES STANDARISASI PRODUK METODE INFORMASI BERBASIS DATA SATELIT PENGINDERAAN JAUH, TERKAIT METODE HOTSPOT DI RIAU</i>			97.518.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.000.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
 ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	RM
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.300.000	
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Ketua (1 org x 3 bln)	3 OH	650.000	1.950.000	
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Anggota (3 org x 3 bln)	9 OH	500.000	4.500.000	
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Penanggung Jawab (1 org x 3 bln)	3 OH	700.000	2.100.000	
522141	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Pengarah (1 org x 3 bln)	1 OH	750.000	750.000	RM
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.380.000	
	- Sewa Kendaraan Surve Lapangan (2 unit x 3 hari)	6 OT	730.000	4.380.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			27.200.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. III (2 org x 10 jam)	20 OK	900.000	18.000.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. II (1 org x 5 jam)	5 OJ	1.000.000	5.000.000	
524119	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. I (1 org x 3 jam)	3 OJ	1.400.000	4.200.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			49.638.000	
	> SURVEI LAPANGAN DAN KOORDINASI PROSES STANDARISASI DI RIAU			29.888.000	
	- Transport Lokal Pasar Rebo-Cengkareng 4 org, PP	4 OT	340.000	1.360.000	
	- Transport Lokal Taksi Bandara di Riau, PP	4 OT	140.000	560.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-Riau, PP	4 OT	3.016.000	12.064.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hari)	16 OH	370.000	5.920.000	
	- Penginapan Es. II (1 org x 3 malam)	3 OH	1.168.000	3.504.000	
	- Penginapan Es. III (3 org x 3 malam)	9 OH	720.000	6.480.000	
	> PENYELENGGARAAN SEMINAR/DISEMINASI ILMIAH/RAPAT DLL (RIAU)			19.750.000	
- Uang Harian Fullday, Riau (1 hari x 50 org)	50 OH	85.000	4.250.000		
- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemua Fullday di Luar Kota (1 haro x 50 org)	50 OP	200.000	10.000.000		
- Uang Transport Dalam Kota (1 hari x 50 org)	50 OT	110.000	5.500.000		
G	<i>DISEMINASI DAN KOORDINASI HASIL LITBANG DALAM PROSES STANDARISASI PRODUK METODE INFORMASI BERBASIS DATA SATELIT PENGINDERAAN JAUH, TERKAIT MONITORING HUTAN DI KALTIM</i>			113.470.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			7.000.000	RM
	- ATK	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
521213	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	RM
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			9.300.000	
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Ketua (1 org x 3 bln)	3 OH	650.000	1.950.000	
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Anggota (3 org x 3 bln)	9 OH	500.000	4.500.000	
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Penanggung Jawab (1 org x 3 bln)	3 OH	700.000	2.100.000	
	- Honor Tim Pelaksana Kegiatan, Pengarah (1 org x 3 bln)	1 OH	750.000	750.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.500.000	RM
	- Sewa Kendaraan Surve Lapangan (2 unit x 3 hari)	6 OT	750.000	4.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			27.200.000	RM
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. III (2 org x 10 jam)	20 OK	900.000	18.000.000	
	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. II (1 org x 5 jam)	5 OJ	1.000.000	5.000.000	
524119	- Honor Narasumber/Pembahas Setingkat Es. I (1 org x 3 jam)	3 OJ	1.400.000	4.200.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			65.470.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	> SURVEI LAPANGAN DAN KOORDINASI PROSES STANDARISASI DI KALTIM			37.970.000	
	- Transport Lokal Pasar Rebo-Cengkareng 4 org, PP	4 OT	340.000	1.360.000	
	- Transport Lokal Taksi Bandara di BALILPAPAN, PP	4 OT	706.000	2.824.000	
	- Tiket Pesawat Jakarta-BALIKPAPAN, PP	4 OT	3.797.000	15.188.000	
	- Uang Harian (4 org x 4 hari)	16 OH	430.000	6.880.000	
	- Penginapan Es. II (1 org x 3 malam)	3 OH	1.458.000	4.374.000	
	- Penginapan Es. III (3 org x 3 malam)	9 OH	816.000	7.344.000	
	> PENYELENGGARAAN SEMINAR/DISEMINASI ILMIAH/RAPAT DLL (BALIKPAPAN)			27.500.000	
	- Uang Harian Fullday, BALIKPAPAN (1 hari x 50 org)	50 OH	105.000	5.250.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullday di Luar Kota (1 haro x 50 org)	50 OP	335.000	16.750.000	
	- Uang Transport Dalam Kota (1 hari x 50 org)	50 OT	110.000	5.500.000	
013	Pengembangan dan Perekayasaan Produksi Informasi Sumber Daya Alam dan Lingkungan			274.919.000	U
A	PEMBUATAN RISET DISAIN, PENGOLAHAN DATA AWAL DAN STUDI LITERATUR			37.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.700.000	RM
	- ATK	1 LS	2.500.000	2.500.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat	70 ORG	60.000	4.200.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
B	PENGOLAHAN DATA DAN ANALISIS INFORMASI SUMBER DAYA ALAM DAN LINGKUNGAN			172.819.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.700.000	RM
	- ATK	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	4.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi Rapat	70 ORG	60.000	4.200.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 PAKET	2.000.000	2.000.000	
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah			12.500.000	
	- ATK	1 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Seminar Kit	90 O/PKT	100.000	9.000.000	
	- Penggandaan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.500.000	RM
	- Sewa	1 PAKET	17.500.000	17.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			56.950.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah			56.950.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<ul style="list-style-type: none"> - Paket Fullday Eselon III ke bawah (Jakarta) - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota D.K.I. JAKARTA - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota <p><u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)</p> <ul style="list-style-type: none"> > Survey Lapangan Jakarta - Kalimantan Selatan <ul style="list-style-type: none"> - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - BANJARMASIN - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Kalimantan Selatan) [3 ORG x 5 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (KALIMANTAN SELATAN) [1 ORG x 4 MALAM] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (KALIMANTAN SELATAN) [2 ORG x 4 MALAM] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KALI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Kalimantan Selatan) [3 ORG x 2 KALI] > Survey Lapangan Jakarta - Riau <ul style="list-style-type: none"> - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - PEKANBARU - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Riau) [3 ORG x 5 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (R I A U) [1 ORG x 4 MALAM] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (R I A U) [2 ORG x 3 MALAM] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Riau) [3 ORG x 2 KALI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 KALI] 	90 ORG	330.000	29.700.000	
		90 OH	150.000	13.500.000	SBM
		125 ORKAL	110.000	13.750.000	SBM
				44.869.000	RM
				23.401.000	
		3 OK	2.995.000	8.985.000	SBM
		15 OH	370.000	5.550.000	SBM
		4 OH	816.000	3.264.000	SBM
		8 OH	500.000	4.000.000	SBM
		6 ORKAL	170.000	1.020.000	SBM
		6 ORKAL	97.000	582.000	SBM
				21.468.000	
		3 OK	3.016.000	9.048.000	SBM
		15 OH	360.000	5.400.000	SBM
		4 OH	720.000	2.880.000	SBM
		6 OH	450.000	2.700.000	SBM
		6 ORKAL	70.000	420.000	SBM
		6 ORKAL	170.000	1.020.000	SBM
C	<i>KERJASAMA PENYEDIAAN DATA INFORMASI SUMBER DAYA ALAM DAN LINGKUNGAN</i>			64.600.000	
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)</p> <ul style="list-style-type: none"> - ATK - Komputer Supplies - Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan 	1 LS	3.000.000	3.000.000	
		1 LS	3.000.000	3.000.000	
		1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<p><u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN] - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORG x 6 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [15 ORG x 6 BLN] 	6 OB	750.000	4.500.000	SBM
		6 OB	700.000	4.200.000	SBM
		6 OB	650.000	3.900.000	SBM
		90 OB	500.000	45.000.000	SBM
014	<p>Pengembangan dan Perekayasaan Infrastruktur Standar Produksi dan Diseminasi Informasi Sumber Daya Alam dan Lingkungan</p> <p><i>PEMBUATAN RISET DESAIN PENGIMPULAN DATA DAN PENGOLAHAN AWAL</i></p>			256.140.000	U
A				37.000.000	
521211	<p><u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)</p> <ul style="list-style-type: none"> - ATK - Komputer Supplies - Konsumsi Rapat - Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan 	1 LS	2.000.000	2.000.000	
		1 LS	3.000.000	3.000.000	
		70 ORG	60.000	4.200.000	
		1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521213	<p><u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)</p>			26.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
B	PENGEMBANGAN DAN PENYEDIAAN INFRASTRUKTUR STANDAR PRODUKSI DAN DISEMINASI INFORMASI SUMBER DAYA ALAM DAN LINGKUNGAN			219.140.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.200.000	RM
	- ATK	1 LS	2.000.000	2.000.000	
	- Komputer Supplies	1 LS	3.000.000	3.000.000	
	- Konsumsi Rapat	70 ORG	60.000	4.200.000	
	- Pembuatan laporan, penggandaan, penjilidan	1 PAKET	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			26.800.000	RM
	- Honorarium Kelebihan Jam Perekayasa Pertama [1 ORG x 2 JAM x 10 HARI x 4 BLN]	80 OJ	35.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Pembantu Peneliti/Perekayasa [3 ORG x 4 JAM x 20 HARI x 4 BLN]	960 OJ	25.000	24.000.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			17.500.000	RM
	- Sewa	1 PAKET	17.500.000	17.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			103.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 3 JAM x 6 KALI]	36 OJ	1.400.000	50.400.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM x 6 KALI]	18 OJ	1.000.000	18.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 6 KALI]	18 OJ	900.000	16.200.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 3 JAM x 6 KALI]	18 OJ	900.000	16.200.000	SBM
	- Honor Narasumber Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus [2 ORG x 1 JAM]	2 OJ	1.500.000	3.000.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			60.840.000	RM
	> Penyelenggaraan Seminar/Diseminasi Ilmiah/Rapat dll (Jawa Barat)			40.680.000	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Barat)	70 OP	274.000	19.180.000	SBM
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT	70 OH	150.000	10.500.000	SBM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota	100 ORKAL	110.000	11.000.000	SBM
	> Survey Lapangan Jakarta - Jawa Barat			20.160.000	
	- Tiket Kereta Jakarta - Bandung PP	3 ORG	600.000	1.800.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) [4 ORG x 5 HARI]	20 OH	430.000	8.600.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA BARAT) [1 ORG x 4 MALAM]	4 OH	949.000	3.796.000	SBM
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA BARAT) [3 ORG x 4 MALAM]	12 OH	497.000	5.964.000	SBM
015	Sosialisasi UU No. 21 Thn 2013 tentang Keantariksaan			344.347.000	U
A	<i>Sosialisasi UU Keantariksaan di Yogyakarta (JATENG)</i>			<i>243.887.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			40.000.000	RM
	- Backdrop Panggung 8 x 3 meter	1 PAKET	1.500.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
 UNIT ORG : (01) L A P A N
 UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
 ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521213	- Belanja Bahan Seminar	1 PAKET	8.500.000	8.500.000	RM	
	- Seminar Kit	75 ORG	400.000	30.000.000		
	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			10.000.000		
	- Honorarium Pengarah Sidang/Konferensi Internasional [1 ORG x 4 HARI]	4 OH	650.000	2.600.000		SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Sidang/Konferensi Internasional [1 ORG x 4 HARI]	4 OH	600.000	2.400.000		SBM
	- Honorarium Koordinator Sidang/Konferensi Internasional [1 ORG x 4 HARI]	4 OH	500.000	2.000.000		SBM
	- Honorarium Sekretaris Sidang/Konferensi Internasional [1 ORG x 4 HARI]	4 OH	400.000	1.600.000		SBM
522141	- Honorarium Anggota Panitia Sidang/Konferensi Internasional [1 ORG x 4 HARI]	4 OH	350.000	1.400.000	SBM	
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			12.400.000	RM	
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (D.I. Yogyakarta) [2 UNIT x 4 HARI]	8 HARI	650.000	5.200.000	SBM	
522151	- Sewa Kendaraan Roda 6/Bus Sedang (D.I. Yogyakarta) [1 UNIT x 4 HARI]	4 HARI	1.800.000	7.200.000	SBM	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			22.100.000	RM	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	1.400.000	5.600.000	SBM	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 3 JAM]	3 OJ	1.000.000	3.000.000	SBM	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 JAM]	4 OJ	900.000	3.600.000	SBM	
	- Honor Narasumber Pakar/Praktisi/Pembicara Khusus [1 ORG x 1 JAM]	1 OJ	1.500.000	1.500.000	SBM	
	- Honorarium Moderator [2 ORG x 6 JAM]	12 OJ	700.000	8.400.000	SBM	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			159.387.000	RM	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORG x 2 MALAM]	2 OH	4.620.000	9.240.000	SBM	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon II (D.I. YOGYAKARTA) [1 ORG x 2 MALAM]	2 OH	1.248.000	2.496.000	SBM	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.I. YOGYAKARTA) [2 ORG x 3 MALAM]	6 OH	670.000	4.020.000	SBM	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.I. YOGYAKARTA) [28 ORG x 3 MALAM]	84 OH	528.000	44.352.000	SBM	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon I & II (D.I. Yogyakarta) [3 ORG x 1	3 OP	743.000	2.229.000	SBM	
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (D.I. Yogyakarta) [55	55 OP	540.000	29.700.000	SBM	
	- Tiket Pesawat Kelas Ekonomi Jogjakarta - Jakarta	11 OT	1.100.000	12.100.000	SBM	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - JOGJAKARTA	6 OK	2.268.000	13.608.000	SBM	
	- Tiket Kereta Api Jakarta - Jogjakarta	13 ORG	350.000	4.550.000	SBM	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta)	18 ORKAL	170.000	3.060.000	SBM	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta)	18 ORKAL	94.000	1.692.000	SBM	
	- Uang Harian Fullboard Luar Kota di Jogjakarta x 1 hari [21 ORG x 2 HARI]	42 OH	140.000	5.880.000	SBM	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.I. Yogyakarta) [21 ORG x 3 HARI]	63 OH	420.000	26.460.000	SBM	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	EVALUASI DAN FGD KEGIATAN BIDANG PROINFO DAN SUBBAG TU			100.460.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.664.000	RM
	- ATK	1 LS	2.664.000	2.664.000	
	- Pembuatan laporan, Penggandaan, dan Penjilidan	1 LS	1.000.000	1.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			3.600.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	1 OB	750.000	750.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	1 OB	700.000	700.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	1 OB	650.000	650.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1)	3 OB	500.000	1.500.000	SBM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			2.600.000	RM
	- Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Barat) [2 UNIT x 2 HARI]	4 HARI	650.000	2.600.000	SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			8.300.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORG x 1 JAM]	2 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORG x 1 JAM]	1 OJ	1.000.000	1.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 5 JAM]	5 OJ	900.000	4.500.000	SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			82.296.000	RM
	> PENYELENGAARAN RAPAT EVALUASI KEGIATAN BIDANG DI BOGOR (JABAR)			82.296.000	
	- Uang Harian Fullboard Di Luar Kota JAWA BARAT [2 HARI x 36 ORG]	72 OH	150.000	10.800.000	SBM
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Fullboard [2 HARI x 36 ORG]	72 OP	793.000	57.096.000	
	- Uang Transport Luar Kota Jakarta-Bogor	36 ORG	400.000	14.400.000	
016	Publikasi dan Seminar Nasional (Proceding Litbang Inderaja)			100.000.000	U
A	<i>Seminar Proceding</i>			100.000.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			16.660.000	RM
	- Bahan ATK buku proceding	1 PAKET	16.660.000	16.660.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.500.000	RM
	- Biaya Seminar	15 PAKET	300.000	4.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			78.840.000	RM
	- Uang Harian 3 hari 15 kali	45 OH	420.000	18.900.000	
	- Penginapan	30 OH	600.000	18.000.000	
	- Transport Lokal Jogjakarta, PP	15 OT	188.000	2.820.000	
	- Transport Lokal Pasar Rebo-Cengkareng, PP	15 OT	340.000	5.100.000	
	- Tiket Pesawat KELAS Ekonomi Jakarta-Jogjakarta, PP	15 OT	2.268.000	34.020.000	
3531.994	Layanan Perkantoran [Base Line]		12 Bulan Layanan	12.419.262.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3531.994.001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			12.419.262.000	
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			9.310.273.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>9.310.273.000</i>	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			4.948.777.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	4.309.687.000	4.309.687.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	358.970.000	358.970.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	280.120.000	280.120.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			76.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	70.000	70.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	6.000	6.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			404.449.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	352.217.000	352.217.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	29.338.000	29.338.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	22.894.000	22.894.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			114.621.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	99.816.000	99.816.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	8.317.000	8.317.000	
	- Kenaikan gaji 6%	1 THN	6.488.000	6.488.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			221.520.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	204.480.000	204.480.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	17.040.000	17.040.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			1.569.815.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	1.449.060.000	1.449.060.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	120.755.000	120.755.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			414.846.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	382.963.000	382.963.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	31.883.000	31.883.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			311.631.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	311.631.000	311.631.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			745.800.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1 THN	745.800.000	745.800.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			100.230.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	92.520.000	92.520.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	7.710.000	7.710.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			57.792.000	RM
	- Gol. III [8 ORG x 4 JAM x 42 MINGG]	1.344 OJ	17.000	22.848.000	
	- Gol. II [8 ORG x 4 JAM x 42 MINGG]	1.344 OJ	13.000	17.472.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. III [8 ORG x 42 MINGG]	336 OH	27.000	9.072.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. II [8 ORG x 42 MINGG]	336 OH	25.000	8.400.000	
512412	<u>Belanja Pegawai Transito</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			420.716.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
002	- Belanja Transito	1 TAHUN	420.716.000	420.716.000	
	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			3.108.989.000	P
A	<i>PENGADAAN PAKAIAN KERJA SATPAM/SUPIR/PRAMUBAKTI</i>			60.900.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			60.900.000	RM
	- Biaya Diklat Pengadaan Barang dan Jasa	6 ORG	4.000.000	24.000.000	
	- Pakaian Kerja Satpam (D.K.I. Jakarta) [8 ORG x 2 STEL]	16 STEL	1.200.000	19.200.000	SBM
	- Pakaian Kerja Sopir/Pesuruh (D.K.I. Jakarta) [6 ORG x 2 STEL]	12 STEL	590.000	7.080.000	SBM
	- Pakaian Pramubakti [9 ORG x 2 STEL]	18 STEL	590.000	10.620.000	
B	<i>PENERIMAAN/JAMUAN DELEGASI/MISI/TAMU</i>			241.920.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			241.920.000	RM
	- Konsumsi Makan [24 ORG x 12 BLN x 14 KALI]	4.032 OK	44.000	177.408.000	
	- Snack/Kudapan [24 ORG x 12 BLN x 14 KALI]	4.032 OK	16.000	64.512.000	
C	<i>PERAWATAN GEDUNG KANTOR</i>			247.409.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			247.409.000	RM
	- Pemeliharaan Halaman Gedung/Bangunan Kantor (D.K.I. Jakarta)	3.500 M2	10.000	35.000.000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (D.K.I. Jakarta) [800 M2 x 1 TAHUN]	800 M2	163.000	130.400.000	SBM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Tidak Bertingkat (D.K.I. Jakarta)	529 M2	121.000	64.009.000	SBM
	- Pemeliharaan Guest House	150 M2	120.000	18.000.000	
D	<i>PEMELIHARAAN SARANA KANTOR</i>			272.210.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			272.210.000	RM
	- Pemeliharaan Personal Komputer/Notebook	160 UNIT/	630.000	100.800.000	SBM
	- Pemeliharaan dan Perbaikan Printer, Plotter, Scanner	80 UNIT	600.000	48.000.000	
	- Pemeliharaan Mesin Pompa Air [2 UNIT x 12 BLN]	24 UNIT	350.000	8.400.000	
	- Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	1 PAKET	12.500.000	12.500.000	
	- Pemeliharaan AC Split	102 UNIT/	530.000	54.060.000	SBM
	- Pemeliharaan Peralatan Fungsional (Peralatan Lab. SDWD,SDWPL,LMB,Proinfo)	1 PAKET	48.450.000	48.450.000	
E	<i>LANGGANAN DAYA/JASA</i>			759.600.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			246.000.000	RM
	- Langganan Daya Listrik	12 BLN	20.500.000	246.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			168.000.000	RM
	- Langganan Jasa Telepon	12 BLN	14.000.000	168.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			300.000.000	RM
	- Biaya koneksi internet (dedicated line)	12 BLN	25.000.000	300.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			45.600.000	RM
	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Analog [1 UNIT x 12 BLN]	12 UB	3.800.000	45.600.000	SBM
F	<i>OPERASIONAL PELAKSANAAN PERKANTORAN DAN PIMPINAN</i>			1.282.630.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.088-JAKARTA III)			869.710.000	RM
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	98 OT	1.430.000	140.140.000	SBM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	98 PEGAW	70.000	6.860.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (082) LEMBAGA PENERBANGAN DAN ANTARIKSA NASIONAL
UNIT ORG : (01) L A P A N
UNIT KERJA : (652652) PUSAT PEMANFAATAN PENGINDERAAN JAUH
ALOKASI : Rp. 23.191.291.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3531.996.001 011	Peralatan Pendukung Pengembangan Pusat Pemantauan Bumi (P2B) PENGHEMATAN			1.536.327.000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.088-JAKARTA III) - Penghematan			1.536.327.000	U
3531.998	Gedung/Bangunan [Base Line]	1.595 M2	1.536.327.000	1.536.327.000	RM

3531.998.001 011	Lokasi : KOTA JAKARTA TIMUR RENOVASI/PENGEMBANGAN GEDUNG/BANGUNAN RENOVASI/PENGEMBANGAN GEDUNG/BANGUNAN LABORATORIUM PUSAT PEMANTAUAN BUMI (P2B)			591.850.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.088-JAKARTA III) > PENGELOLA KEGIATAN - Biaya Pengelolaan Lainnya (atk, rapat, perjalanan dinas, pengandaan dok, dll)	1 PAKET	66.850.000	66.850.000	U
	> JASA KONSULTAN PERENCANA/PENGAWAS - Biaya Perencanaan Konstruksi Paket 1 (Gedung A dan B)	1 PAKET	254.000.000	254.000.000	
	- Biaya Perencanaan Jasa Konsultasi Paket 2 (Gedung baru)	1 PAKET	271.000.000	271.000.000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAKARTA, 9 Oktober 2014
 Sekretaris Utama
 Lembaga Penerbangan dan Antariksa Nasional

Drs. I.L. Arisdiyo, M.Si.
 NIP. 195802041986031001